אציין עוד כי הנאשם והמתלונן הנם שכנים, וקיים ביניהם קשר קודם לאירוע, ולפיכך, מן הסתם, הדמויות שבשכונה מוכרות לנאשם, ואין סיבה שדווקא הרישום הפלילי של המתלונן יצביע על דמויות אלה.

אשר על כן, ולנוכח כל האמור לעיל - הבקשה נדחית.

**המזכירות תעביר החלטתי זו לצדדים.**

ניתנה היום, ט"ו כסלו תשע"ה, 07 דצמבר 2014, בהעדר הצדדים.